Протокол № 14
заседания дисциплинарной комиссии

г. Тула                                                                                          23 апреля 2013г.

На заседании присутствовали:

1. Федоров А.К. – председатель дисциплинарной комиссии

2. Медведев Э.И. – зам. председателя дисциплинарной комиссии

3. Бычков Ю.И. – член комиссии

4. Трещев С.Л. – член комиссии

5. Юшина Л.А. – член комиссии

На заседание приглашены и присутствовали:

1. Кондауров И.Е. – исполнительный директор НП СРО «ОПТО»

2.  Александров В.А. – зам. председателя контрольной комиссии

Повестка дня:
1. Продление  приостановления действия свидетельства о допуске к работам  ООО «ЛОТ»; ООО «ПромКонструктор», ООО «ПроектСервис плюс», ООО «ПромТехТрейд»

2. Приостановление действия свидетельства о допуске к работам ООО «Электропромналадка», ООО «ТПСП».
3. Внесение изменений в Положение о дисциплинарной комиссии

Выступил Александров В.А.

В своем выступлении он сообщил, что ООО «ЛОТ» не предоставило документы об обучении специалистов в «Ростехнадзоре».  Отсутствуют удостоверения о повышении квалификации ООО «ПромКонструктор» - 1 человек, ООО «ПроектСервис плюс» - 4 чел., ООО «ТПСП» - 4 чел., ООО «ЭлектроПромНаладка» - ГИП по совместительству, отсутствует договор аренды помещения  и отсутствует договор страхования у ООО «ПромТехТрейд» и  ООО «ТПСП»,
Принято решение:

1. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ЛОТ» с 24.04.2013г. сроком на 60 дней.

2. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ПромКонструктор» с 24.04.2013г. сроком на 60 дней.

3. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ПроектСервис плюс» с 24.04.2013г. сроком на 60 дней.

4. Продлить приостановку действия свидетельства о допуске ООО «ПромТехТрейд» с 24.04.2013г. сроком на 60 дней.

5. Приостановить действие свидетельства о допуске ООО «ЭлектроПромНаладка» с 24.04.2013г. сроком на 60 дней.

6. Приостановить действие свидетельства о допуске ООО «ТПСП» с 24.04.2013г. сроком на 60 дней.

7. Рекомендовать Совету Партнерства утвердить положение о дисциплинарной комиссии с внесенными изменениями.

8. Протокол заседания дисциплинарной комиссии разместить на сайте Партнерства.

Голосовали:

                                                                                  За___5 чел._____

                                                                     Против____0_____

                                                     Воздержались____0______

Решение принято единогласно.

Федоров А.К.

Медведев Э.И.

Бычков Ю.И.

Трещев С.Л.

Юшина Л.А.

                                                                                                    Протокол вел

                                                                                                   С.Л. Трещев